DISPENSA Nº 7/2024
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 24/2024

CONTRATADO: CONSÓRCIO INTERFEDERATIVO SANTA CATARINA - CINCATARINA

ENDEREÇO:

CNPJ nº.

VALOR DA CONTRATAÇÃO: 49.656,00

Vigência: 12 Meses

1- DESCRIÇÃO DO OBJETO:

O CONTRATO DE RATEIO TEM POR OBJETO A ENTREGA DE RECURSOS
FINANCEIROS A SEREM DISPONIBILIZADOS PELO CONTRATANTE AO
CONSÓRCIO PÚBLICO CONTRATADO. - CONSORCIO CINCATARINA.

2 – FUNDAMENTAÇÃO LEGAL

 Lei n° 14.133/2021, Art. 75, inc. XII

3- RAZAO DA ESCOLHA DO FORNECEDOR

CONSÓRCIO

4- JUSTIFICATIVA DO PREÇO

R$ 49.656,00 - VALOR ANUAL APROVADO EM ASSEMBLEIA.

5- DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

As despesas correrão por conta do orçamento de 2018, conforme dotação orçamentária a seguir:

Projeto Atividade Categoria Econômica

5MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA
ADMINISTRAC5

317170010000PARTICIPAÇÃO EM
CONSÓRCIO PÚBLICO

5MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA
ADMINISTRAC5

PARTICIPAÇÃO EM CONSÓRCIO
PÚBLICO337170010000

5MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA
ADMINISTRAC5

PARTICIPAÇÃO EM CONSÓRCIO
PÚBLICO447170010000

Romelândia, 02 de janeiro de 2024.

Álvaro Ulisses Viganó

Presidente da CPL

	DISPENSA Nº 7/2024
	PROCESSO LICITATÓRIO Nº 24/2024
	O CONTRATO DE RATEIO TEM POR OBJETO A ENTREGA DE RECURSOS FINANCEIROS A SEREM DISPONIBILIZADOS PELO CONTRATANTE AO CONSÓRCIO PÚBLICO CONTRATADO. - CONSORCIO CINCATARINA.

		2024-01-30T13:39:19-0300
	ALVARO ULISSES VIGANO:07903077902